

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการ ๙๒๖๔/๕๒ และเลขที่ ๐๕๐/๕๑ (ก) สถานีตำรวจทางหลวงที่ ๕ กองกำกับการ ๖ กองบังคับการตำรวจทางหลวง (อำนาจเจริญ) ถนนชยางกูร ตำบลไผ่คำ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ปริมาณงาน ๑ หลัง กำหนดเวลาทำการ ๑๕๐ วัน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๘๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามหัวข้อที่กำหนดไว้ใน BOQ โครงการงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการ ๙๒๖๔/๕๒ และเลขที่ ๐๕๐/๕๑ (ก) สถานีตำรวจทางหลวงที่ ๕ กองกำกับการ ๖ กองบังคับการตำรวจทางหลวง (อำนาจเจริญ) ถนนชยางกูร ตำบลไผ่คำ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ปริมาณงาน ๑ หลัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๐,๗๙๙,๓๗๘.๗๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร จำนวน ๑ ชุด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพัฒนา คนชื่อ	ร.อ.ชท.(ว) อำนาจเจริญ	ประธานกรรมการ
๒. นายวงศพัทธ์ นิธิศกรวิชญ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายกัมปนาท เมืองขันธุ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

อนุมัติ

พ.ศ.๒๕๖๒

.....
(นายพิตรพิบูล ธนเกียรติโยธิน)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอำนาจเจริญ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการ 9264(52) และเลขที่ 050(51) (ก) สถานีตำรวจทางหลวงที่ 5 กองกำกับการ 6 กองบังคับการตำรวจทางหลวง (อำนาจเจริญ) ถนนชยางกูร

2. วัตถุประสงค์/ค่า/อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการ 9264(52) และเลขที่ 050(51) (ก)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เม.ย 2562 เป็นเงิน 10,799,378.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพัฒนา คนชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) อำนาจเจริญ

7.2 วงศพัทธ์ นิธิกรวิชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กัมปนาท เมืองขันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการ 9264(52) และเลขที่ 050(51) (ก) สถานีตำรวจทางหลวงที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคเค้ง ก่อสร้างอาคาร 6 กองบังคับการตำรวจทางหลวง (อำนาจเจริญ) อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,648,157.17	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,821,955.53	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					179,134.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคาารรวม 7,549,396.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย พัฒนา คนชื่อ
 30 มกราคม 2562 09:49:59

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการ 9264(52) และเลขที่ 050(51) (ก) สถานีตำรวจทางหลวงที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกคำ ก่อตั้งกักขังการ 6 กองบังคับการตำรวจทางหลวง (อำนาจเจริญ) ถนนชยางกูร ตำบลโคกคำ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00) อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					603,805.96	
5	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					2,094,927.12	
6	อื่นๆ ชั้่นลอย		รวม					201,416.57	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,549,396.79	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,549,396.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย พัฒนา คนชื่อ
30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- งานถมดิน	1,276.000	ลบ.ม.	40.89	176,882.44	0.00	0.00	176,882.44	
	- งานขุดดินฐานรากถมคืน	51.550	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	63,943.75	63,943.75	
	- ทราหยาบราดน้ำอัดแน่น	30.960	ลบ.ม.	464.31	14,368.84	99.00	3,065.04	17,433.88	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	1,218.000	ตร.ม.	472.59	575,614.62	153.00	161,994.00	737,608.62	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	365.000	ลบ.ฟ.	448.50	163,739.00	0.00	0.00	163,739.00	
	- ไม้ค้ำยัน	289.000	ตัน	35.00	10,115.00	0.00	0.00	10,115.00	
	- ตะปู	305.000	กก.	44.00	13,420.00	0.00	0.00	13,420.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	2.842	ตัน	20,840.89	59,229.80	4,100.00	11,652.20	70,882.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	2.318	ตัน	20,508.31	47,538.26	4,100.00	9,503.80	57,042.06	

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด SD.30 Ø 12 มม.	6.123	ตัน	21,788.58	133,411.47	3,300.00	20,205.90	153,617.37	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด SD.30 Ø 16 มม.	7.103	ตัน	20,953.73	148,834.34	3,300.00	23,439.90	172,274.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด SD.30 Ø 20 มม.	8.395	ตัน	17,674.28	148,375.58	3,300.00	27,703.50	176,079.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	893.490	กก.	45.29	36,390.06	0.00	0.00	36,390.06	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @ Ø.20	472.600	ตร.ม.	27.00	12,760.20	5.00	2,363.00	15,123.20	
	- คอนกรีตหยาบ	11.950	ลบ.ม.	1,906.20	22,740.96	398.00	4,748.14	27,489.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	248.890	ลบ.ม.	1,887.81	469,857.03	498.00	123,947.22	593,804.25	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป แบบ HOLLOW CORE หนา 12 ซม.	174.000	ตร.ม.	450.00	78,300.00	35.00	6,090.00	84,390.00	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- C 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	1,021.730	กก.	22.62	23,111.53	10.00	10,217.30	33,328.83	
	- C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	334.640	กก.	22.80	7,629.79	10.00	3,346.40	10,976.19	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	111.210	ตร.ม.	69.47	7,725.75	35.00	3,892.35	11,618.10	

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	107,801.47	2,162,044.67	39,448.00	496,112.50	2,648,157.17	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกริดลอน (AZ-15) ใต้แผ่นฉีก PU FOAM กรูทับแผ่น ฟลอย์	254.400	ตร.ม.	450.00	114,480.00	70.00	17,808.00	132,288.00	
	- ครอบสันหลังคา	6.000	ม.	145.00	2,320.00	50.00	800.00	3,120.00	
	- อุปกรณ์ยึดหลังคา(สกรู)	572.000	ตัว	3.15	1,790.36	0.00	0.00	1,790.36	
	- ปิดลอนแผ่นซีเมนต์ เส้นใย 6"	40.000	ม.	69.33	2,773.20	73.00	2,920.00	5,693.20	
	- เชิงชายแผ่นซีเมนต์ เส้นใย 8"	40.000	ม.	90.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	159.000	ตร.ม.	133.84	21,280.56	75.00	11,925.00	33,205.56	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ.1 ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด(อลูมิเนียมฟอยล์) หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	278.000	ตร.ม.	161.50	44,897.00	75.00	20,850.00	65,747.00	
	- ผ.3 ผ้าเพดานแผ่นกระเบื้องซีเมนต์เส้นใย หนา 6 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่า ที - บาร์ ขนาด 0.60x0.60 ม.	15.000	ตร.ม.	109.06	1,635.90	92.00	780.00	2,415.90	
	- ผ.4 ผ้า คสล. ฉาบปูนเรียบ	60.000	ตร.ม.	51.49	3,089.40	100.00	6,000.00	9,089.40	
	- ผ.5 ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสีแล้วกรุแผ่นอะคูสติคบอร์ด	24.000	ตร.ม.	1731.76	41,562.24	75.00	1,800.00	43,362.24	
	- ผ.6 ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบซีเมนต์เส้นใย หนา 4 มม.(รุ่นระบายอากาศ) โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	73.600	ตร.ม.	132.45	9,746.84	75.00	5,520.00	15,266.84	
	- คิ้วมอบผ้าเพดานไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป ขนาด 2"	343.000	ม.	12.06	4,116.00	40.00	13,720.00	17,836.00	
	- บัวผ้าเพดาน PVC 3"	20.000	ม.	100.00	2,000.00	45.00	900.00	2,900.00	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผ.1 ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	847.000	ตร.ม.	196.85	161,649.95	56.00	47,432.00	209,081.95	

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ.2 ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝน	22.000	ตร.ม.	123.36	2,713.92	80.00	1,760.00	4,473.92	
	- ผ.3 ผนังก่ออิฐมวลถุครึ่งแผ่น	54.000	ตร.ม.	226.99	12,257.46	80.00	4,320.00	16,577.46	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง ค.ส.ล.	592.000	ม.	15.40	68,816.80	44.00	26,048.00	94,864.80	
	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" X 8"	38.000	ตร.ม.	213.74	8,122.12	66.00	6,308.00	14,430.12	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ สำหรับอิฐมวลถุ	70.000	ตร.ม.	51.49	3,604.30	82.00	5,740.00	9,344.30	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา	1,634.000	ตร.ม.	28.69	46,935.84	82.00	134,152.00	181,088.84	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- ปูกระเบื้องหินขัด ขนาด 0.30x0.30 ม.	370.000	ตร.ม.	161.74	59,832.70	183.00	67,710.00	127,542.70	
	- พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	189.000	ตร.ม.	130.90	23,954.70	40.00	7,320.00	31,274.70	
	- บัวเชิงผนัง PVC 3x1/2"	314.000	ม.	40.00	11,400.00	40.00	12,560.00	49,960.00	
	- จมูกบันได	90.000	ม.	50.00	4,500.00	40.00	3,600.00	8,100.00	
	- พื้นทำผิวทรายล้าง ตีเส้นเว้นร่อง	12.000	ตร.ม.	284.27	3,411.24	99.00	1,188.00	4,599.24	

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
- - ป.1		2.000	ชุด	12,420.00	24,840.00	781.00	1,562.00	26,402.00	
- - ป.2		2.000	ชุด	16,845.00	33,690.00	1,154.00	2,308.00	35,998.00	
- - ป.3		5.000	ชุด	3,325.00	16,625.00	175.00	875.00	17,500.00	
- - ป.4		1.000	ชุด	2,765.00	2,765.00	135.00	135.00	2,900.00	
- - ป.5		8.000	ชุด	2,580.00	20,640.00	120.00	960.00	21,600.00	
- - ป.6		3.000	ชุด	2,580.00	7,740.00	120.00	360.00	8,100.00	
- - ป.7		1.000	ชุด	2,765.00	2,765.00	135.00	135.00	2,900.00	
- - ป.8		2.000	ชุด	2,580.00	5,160.00	120.00	240.00	5,400.00	
- - ป.9		2.000	ชุด	1,800.00	3,600.00	95.00	190.00	3,790.00	
- - ป.10.1		1.000	ชุด	6,365.00	6,365.00	135.00	135.00	6,500.00	
- - ป.12		4.000	ชุด	16,155.00	64,620.00	845.00	3,380.00	68,000.00	
- - น.1		34.000	ชุด	4,215.00	143,310.00	718.00	24,412.00	167,722.00	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-- น.2		2.000	ชุด	6,635.00	13,270.00	565.00	1,130.00	14,400.00	
-- น.3		11.000	ชุด	3,630.00	39,930.00	270.00	2,970.00	42,900.00	
-- น.4		4.000	ชุด	2,045.00	8,180.00	157.00	628.00	8,808.00	
-- น.8		3.000	ชุด	2,700.00	8,100.00	105.00	315.00	8,415.00	
-- น.10		5.000	ชุด	3,500.00	17,500.00	68.00	1,008.00	20,808.00	
งานบันไดและราวบันได									
	- ราวบันไดสแตนเลส ขนาด \varnothing 1 1/2"	10.500	ม.	1,700.00	17,850.00	30.00	315.00	18,165.00	
	- ราวบันไดท่อเหล็กอุ้งปลิงขนาด \varnothing 1 1/2"	50.000	ม.	800.00	40,000.00	24.50	1,225.00	41,225.00	
งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ									
	- โถส้วมนั่งราบ แบบมีหม้อน้ำ	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	450.00	1,350.00	8,850.00	
	- ที่ปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	1,750.00	3,500.00	450.00	900.00	4,400.00	
	- อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	1,200.00	3,600.00	450.00	1,350.00	4,950.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3.000	ชุด	242.99	728.97	70.00	210.00	938.97	

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดยาฆ่าแมลง พร้อมขอแขวน	3.000	ชุด	250.00	750.00	35.00	105.00	855.00	
	- ขอแขวนผ้า	3.000	ชุด	100.00	300.00	70.00	210.00	510.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.90 x 1.60 ม.	1.000	ชุด	800.00	800.00	70.00	70.00	870.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60 x 0.80 ม.	1.000	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	- ก๊อกล้างพื้นห้องน้ำ	4.000	ตัว	65.00	260.00	25.00	100.00	360.00	
	- FD ชนิดมีตะแกรงคัดกัลลิน	4.000	อัน	220.00	880.00	75.00	300.00	1,180.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีผนัง สีน้ำอะคริลิก 100%	1,394.000	ตร.ม.	40.18	56,010.92	0.00	0.00	56,010.92	
	ชนิดทากายใน (ปูนใหม่)								
	- งานทาสีผนัง สีน้ำอะคริลิก 100%	1,042.000	ตร.ม.	48.34	50,339.02	34.00	35,428.00	85,767.02	
	ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่)								
	- พ่นสี TEXTURE	68.000	ตร.ม.	103.54	7,040.72	34.00	2,312.00	9,352.72	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน สีน้ำอะคริลิก 100%	536.000	ตร.ม.	42.01	22,517.36	30.00	16,080.00	38,597.36	
	ชนิดทากายใน								

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีฝ้าเพดาน สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	73.600	ตร.ม.	48.37	3,555.61	34.00	2,502.40	6,058.01	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-		10,982.28	1,317,524.13	9,471.50	504,431.40	1,821,955.53	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานระบบประปา								
	-- ท่อ PB Ø 1-1/2"	10.000	เมตร	159.00	1,590.00	30.00	300.00	1,890.00	
	-- ท่อ PB Ø 1"	30.000	เมตร	80.00	2,400.00	200.00	6,000.00	8,400.00	
	-- ท่อ PB Ø 3/4"	25.000	เมตร	48.00	1,200.00	150.00	3,750.00	4,950.00	
	-- ท่อ PB Ø 1/2"	58.000	เมตร	26.00	1,508.00	100.00	5,800.00	7,308.00	
	-- สามทาง PB Ø 3/4"	6.000	อัน	98.00	588.00	0.00	0.00	588.00	
	-- สามทาง PB Ø 1/2"	12.000	อัน	58.00	696.00	0.00	0.00	696.00	
	-- สามทางลด PB Ø 3/4"x1/2"	6.000	อัน	63.00	378.00	0.00	0.00	378.00	

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- งอ 90° PB Ø3/4"	10.000	อัน	70.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	-- งอ 90° PB Ø 1/2"	30.000	อัน	34.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	
	-- งอ 90° เกลียวใน PB Ø3/4"	10.000	อัน	84.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	-- งอ 90° เกลียวใน PB Ø 1/2"	20.000	อัน	73.00	1,460.00	0.00	0.00	1,460.00	
	-- สามทางเกลียวใน PB Ø 1/2"	5.000	อัน	77.00	462.00	0.00	0.00	462.00	
	-- ประตุน้ำ Ø 1/2" (แบบบอลวาล์ว)	1.000	อัน	306.00	306.00	100.00	100.00	406.00	
	-- ประตุน้ำ Ø 3/4" (แบบบอลวาล์ว)	1.000	อัน	407.00	407.00	150.00	150.00	557.00	
	-- ประตุน้ำ Ø 1" (แบบบอลวาล์ว)	1.000	อัน	636.00	636.00	200.00	200.00	836.00	
	-- ประตุน้ำ Ø 1-1/2"	2.000	อัน	622.00	1,244.00	30.00	60.00	1,304.00	
	-- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB Ø 1/2"	2.000	อัน	54.00	108.00	0.00	0.00	108.00	
	-- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB Ø 3/4"	2.000	อัน	81.00	162.00	0.00	0.00	162.00	
	-- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB Ø 1"	2.000	อัน	105.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	-- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB Ø 1-1/2"	2.000	อัน	256.00	512.00	0.00	0.00	512.00	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- สามทางลด PB Ø 1"x3/4"	1.000	อัน	128.00	128.00	0.00	0.00	128.00	
	-- ข้อต่อลด PB Ø 1-1/2"x1"	1.000	อัน	172.00	172.00	0.00	0.00	172.00	
	-- ข้อต่อลด PB Ø 1"x3/4"	1.000	อัน	77.00	77.00	0.00	0.00	77.00	
	-- ข้อต่อลด PB Ø 3/4"x1/2"	1.000	อัน	52.00	52.00	0.00	0.00	52.00	
	-- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	-- อุปกรณ์อื่นๆ	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	งานเดินท่อไฮดรอก น้ำทิ้ง P.V.C Class 8.5								
	- ท่อ PVC 8.5 Ø 4" ยาว 4 เมตร	32.000	ม.	550.00	17,600.00	100.00	3,200.00	20,800.00	
	- ท่อ PVC 8.5 Ø 3" ยาว 4 เมตร	16.000	ม.	339.70	5,435.20	75.00	1,200.00	6,635.20	
	- ท่อ PVC 8.5 Ø 2" ยาว 4 เมตร	40.000	ม.	154.80	6,192.00	40.00	1,600.00	7,792.00	
	- ท่อ PVC 8.5 Ø 1-1/2" ยาว 4 เมตร	12.000	ม.	98.04	1,176.48	30.00	360.00	1,536.48	
	- ท่อ PVC 8.5 Ø 1-1/4" ยาว 4 เมตร	32.000	ม.	74.82	2,394.24	30.00	960.00	3,354.24	
	- สามทาง TY PVC 8.5 Ø 4"	6.000	อัน	275.40	1,652.40	0.00	0.00	1,652.40	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง Y PVC 8.5 Ø 4"	4.000	อัน	275.40	1,101.60	0.00	0.00	1,101.60	
	- สามทาง Y ลด PVC 8.5 Ø 4"x2"	6.000	อัน	127.17	763.02	0.00	0.00	763.02	
	- สามทาง TY ลด PVC 8.5 Ø 3"x2"	2.000	อัน	71.12	142.24	0.00	0.00	142.24	
	- สามทาง Y PVC 8.5 Ø 3"	2.000	อัน	127.17	254.34	0.00	0.00	254.34	
	- สามทาง Y PVC 8.5 Ø 2"	4.000	อัน	32.48	129.92	0.00	0.00	129.92	
	- สามทาง TY PVC 8.5 Ø 2"	4.000	อัน	32.48	129.92	0.00	0.00	129.92	
	- สามทาง PVC 8.5 Ø 1-1/2" (บาง)	8.000	อัน	20.82	166.56	0.00	0.00	166.56	
	- สามทาง PVC 8.5 Ø 1-1/4" (บาง)	6.000	อัน	14.42	86.52	0.00	0.00	86.52	
	- งอ 45° PVC 8.5 Ø 4"	6.000	อัน	129.60	777.60	0.00	0.00	777.60	
	- งอ 45° PVC 8.5 Ø 3"	6.000	อัน	66.42	398.52	0.00	0.00	398.52	
	- งอ 45° PVC 8.5 Ø 2"	15.000	อัน	22.44	336.60	0.00	0.00	336.60	
	- งอ 45° PVC 8.5 Ø 1-1/2"	18.000	อัน	14.82	266.76	0.00	0.00	266.76	
	- งอ 90° PVC 8.5 Ø 1-1/2"	10.000	อัน	14.82	148.20	0.00	0.00	148.20	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งอ 90° PVC 8.5 Ø 1-1/4"	15.000	อัน	11.83	177.45	0.00	0.00	177.45	
	- ข้อลด PVC 8.5 Ø 4"x2" (บาง)	4.000	อัน	40.50	162.00	0.00	0.00	162.00	
	- ข้อลด PVC 8.5 Ø 2"x1-1/2" (บาง)	10.000	อัน	14.99	149.90	0.00	0.00	149.90	
	- ข้อลด PVC 8.5 Ø 1-1/2"x1-1/4" (บาง)	6.000	อัน	9.40	56.40	0.00	0.00	56.40	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC 8.5 Ø 2"	9.000	อัน	14.01	126.09	0.00	0.00	126.09	
	- HANGER 2"	6.000	ชุด	21.00	126.00	0.00	0.00	126.00	
	- HANGER 1-1/2"	6.000	ชุด	19.00	114.00	0.00	0.00	114.00	
	- HANGER 1-1/4"	14.000	ชุด	18.00	252.00	0.00	0.00	252.00	
	- พุกเหล็ก 3/8"	26.000	ชุด	5.40	140.40	0.00	0.00	140.40	
	- - STUD 3/8" ยาว 1 เมตร	20.000	เส้น	18.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- - ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 3.44 ลบ.ม. (แบบไม่เติมอากาศ) 25 คน	1.000	ชุด	25,950.00	25,950.00	625.00	625.00	26,575.00	
	- - ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 5.46 ลบ.ม.	1.000	ชุด	45,000.00	45,000.00	125.00	125.00	45,125.00	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(แบบไม่เติมอากาศ) 40 คน	1.000	ชุด	45,000.00	45,000.00	125.00	125.00	45,125.00	
	-- น้้ายาประสานทอย 250 กรัม	24.000	กระป๋อง	111.22	2,669.28	0.00	0.00	2,669.28	
	-- อุปกรณ์งานท้ออื่นๆ	1.000	หน่วย	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	งานระบบปั้มน้ำ								
	- ถังน้ำสแตนเลสบนดิน 2000 ลิตร	1.000	ถัง	18,700.00	18,700.00	0.00	0.00	18,700.00	
	- ปั้มน้ำอัตโนมัติ	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	4,500.00	
	- อุปกรณ์ต่างๆ	1.000	เหมาจ่าย	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	100,161.57	100,161.57	2,485.00	24,930.00	179,134.44	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งาน MAIN DISTRIBUTION BOARD (MDB)								
	-- CUBICLE INDOOR TYPE & MERTERING	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	200.00	200.00	10,200.00	
	-- MCCB 3P 160AT/250AF 36KA 400V	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	200.00	200.00	5,500.00	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- MCCB 3P 80AT/100AF 18KA 400V	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	200.00	600.00	8,100.00	
	-- ACC. & GROUNDING	1.000	ชุด	1,300.00	1,300.00	200.00	200.00	1,500.00	
	งาน PANEL BOARD AND MAIN CB								
	-- LC1 PANEL BOARD 18 CCT W/MAIN CB 80A	1.000	ชุด	5,450.00	5,450.00	500.00	500.00	5,950.00	
	-- CB 1 P 32 AT	6.000	ชุด	107.00	642.00	110.00	660.00	1,302.00	
	-- CB 1 P 20 AT	3.000	ชุด	107.00	321.00	110.00	330.00	651.00	
	-- CB 1 P 16 AT	6.000	ชุด	107.00	642.00	110.00	660.00	1,302.00	
	-- LC2 PANEL BOARD 18 CCT W/MAIN CB 80A	1.000	ชุด	5,450.00	5,450.00	500.00	500.00	5,950.00	
	-- CB 1 P 32 AT	6.000	ชุด	107.00	642.00	110.00	660.00	1,302.00	
	-- CB 1 P 20 AT	3.000	ชุด	107.00	321.00	110.00	330.00	651.00	
	-- CB 1 P 16 AT	6.000	ชุด	107.00	642.00	110.00	660.00	1,302.00	

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	FROM TR - MDB 2(4X1C-120) NYN IN 3" HDPE								
	-- NYN 1C-120 sq.mm.	120.000		437.26	52,531.20	85.00	10,200.00	62,731.20	
	-- Dia. 3" HDPE	30.000	ม.	68.50	2,055.00	36.00	1,080.00	3,135.00	
	FROM MDB - LP1 (4x50 / 1x25 G) THW IN 2-1/2" IMC								
	± THW 50 sq.mm.	20.000	ม.	163.88	3,277.60	40.00	800.00	4,077.60	
	± THW 25 sq.mm.	5.000	ม.	85.80	429.00	25.00	125.00	554.00	
	-- Dia. 2-1/2" IMC.	5.000	ม.	210.07	1,050.35	95.00	275.00	1,325.35	
	FROM MDB - LP2 (4x50 / 1x25 G) THW IN 2-1/2" IMC								
	-- THW 50 sq.mm.	40.000	ม.	163.88	6,555.20	40.00	1,600.00	8,155.20	
	-- THW 25 sq.mm.	10.000	ม.	85.80	858.00	25.00	250.00	1,108.00	
	± Dia. 2-1/2" IMC.	10.000	ม.	210.07	2,100.66	95.00	550.00	2,650.66	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งาน LIGHTING FIXTURE								
	-- FLU. 1 x 18 w อักโกติดลอย	13.000	ชุด	210.00	2,730.00	115.00	1,495.00	4,225.00	
	-- FLU. 1x 36 w อักโกติดลอย	10.000	ชุด	85.00	850.00	115.00	1,150.00	5,000.00	
	-- FLU. 2 x 36 w อักโกติดลอย	45.000	ชุด	346.00	16,320.00	150.00	7,200.00	23,520.00	
	-- FLU. 2 x 36 w แบบกันน้ำ	5.000	ชุด	95.72	5,782.32	150.00	900.00	6,652.32	
	-- พัดลมแขวนเพดานโคจร 16"	4.000	ชุด	1,088.00	4,352.00	400.00	1,600.00	5,952.00	
	-- Emergency Light 2x35W.Halogen Charger/Battery 12V. 2Hrs.	6.000	ชุด	2,690.00	16,140.00	0.00	0.00	16,140.00	
	-- Exit Light 1x11W.Compact Flu. Charger/Battery 12V. 2Hrs.	4.000	ชุด	1,990.00	7,960.00	0.00	0.00	7,960.00	
	งาน SWITCHES AND RECEPTACLES								
	-- Single Pole Switch (สวิตซ์ทางเดี่ยว)	30.000	ตัว	30.00	900.00	80.00	2,400.00	3,300.00	
	-- Three way Switch (สวิตซ์ 3 ทาง)	4.000	ตัว	56.00	224.00	85.00	340.00	564.00	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- Duplex Receptacle with Ground (เต้ารับชนิดมีกราวด์)	38.000	ตัว	80.00	3,040.00	90.00	3,420.00	5,460.00	
	-- Plastic Cover (หน้ากากสวิตช์)	62.000	ชุด	25.00	1,550.00	0.00	0.00	1,550.00	
	-- บล็อกไฟฟ้าฝังผนัง	62.000	ชุด	55.00	3,410.00	0.00	0.00	3,410.00	
	-- Circuit Breaker Box For Air Condition & Plastic Cover	10.000	ชุด	380.00	3,800.00	80.00	800.00	4,600.00	
	งาน ELECTRICAL CABLE AND CONDUIT								
	-- THW 1.5 sq.mm.	800.000	ม.	59.05	44,040.00	5.00	4,000.00	48,040.00	
	-- THW 2.5 sq.mm.	1,000.000	ม.	81.55	81,550.00	7.00	7,000.00	88,550.00	
	-- THW 4 sq.mm.	700.000	ม.	122.95	86,065.00	10.00	7,000.00	93,065.00	
	-- THW 6 sq.mm.	420.000	ม.	202.35	84,987.00	12.00	5,040.00	90,027.00	
	-- Dia. 1/2" EMT.	555.000	ม.	25.49	14,146.95	24.00	13,320.00	27,466.95	
	-- Dia. 3/4" EMT.	265.000	ม.	36.80	9,752.00	24.00	6,360.00	16,112.00	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- Dia. 1" EMT.	45.000	ม.	52.33	2,354.85	28.00	1,260.00	3,614.85	
	-- ACCESSORIES	1.000	หน่วย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	งาน TELEPHONE SYSTEM								
	-- MDF 20 PAIRS	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	-- Telephone Modular Jack & Plastic Cover	12.000	ชุด	130.00	1,560.00	80.00	960.00	2,520.00	
	-- TIEV 4C-0.65 sq.mm.	320.000	ม.	10.00	3,200.00	5.00	1,600.00	4,800.00	
	-- Dia. 1/2" EMT.	95.000	ม.	25.49	2,421.83	24.00	2,280.00	4,701.83	
	-- Dia. 3/4" EMT.	35.000	ม.	36.80	1,288.00	24.00	840.00	2,128.00	
	-- ACCESSORIES	1.000	หน่วย	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-		46,654.29	513,960.96	4,829.00	89,845.00	603,805.96	
5	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนนคอนกรีต หน้า 15 ซม.								
	- ถนน ค.ส.ล.	1,212.000	ตร.ม.	609.01	738,120.12	436.00	528,432.00	1,266,552.12	
	ขอบคันหินและบ่อพัก								
	- ขอบคันหิน	166.000	ม.	795.97	131,794.04	436.00	72,376.00	204,170.04	
	- บ่อพัก	22.000	ตัว	3,025.18	66,554.96	436.00	9,592.00	76,146.96	
	- ตะแกรงดักขยะเหล็กหล่อ	22.000	ตัว	300.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.30 ซม.	184.000	ม.	150.00	27,600.00	0.00	0.00	27,600.00	
	- ปลุกหญ้า	514.000	ตร.ม.	25.00	12,850.00	35.00	17,990.00	30,840.00	
	งานไฟฟ้าภายนอกอาคาร								
	- หม้อแปลงไฟฟ้า 250 KVA	1.000	ชุด	210,709.00	210,709.00	0.00	0.00	210,709.00	
	- ค่าธรรมเนียมการต่อไฟมิเตอร์	1.000	L.S	25,500.00	25,500.00	0.00	0.00	25,500.00	
	- ค่าทดสอบการก่อสร้างระบบจำหน่าย TR	1.000	L.S	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ค่าตรวจสอบอุปกรณ์มิเตอร์	1.000	L.S	13,800.00	13,800.00	0.00	0.00	13,800.00	

นาย พัฒนา คนชื้อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าเชื่อมสาย	1.000	LS	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- แรงสูงภายนอก	1.000	LS	978.00	978.00	0.00	0.00	978.00	
	- แรงสูงภายใน	1.000	LS	110,649.00	110,649.00	0.00	0.00	110,649.00	
	- แรงต่ำภายใน	1.000	LS	49,331.00	49,331.00	0.00	0.00	49,331.00	
	- ร้อยย้ายแรงสูงภายใน	1.000	LS	1,052.00	1,052.00	0.00	0.00	1,052.00	
	- เสาคเหล็กพร้อมดวงโคม	4.000	ตน	9,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	460,922.15	1,466,637.12	1,343.00	628,390.00	2,094,927.12	
6	อื่นๆ ชั้นลอย								
	- คอนกรีต ค.2	.760	ลบ.ม.	1,887.81	1,434.73	498.00	378.48	1,813.21	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	.017	ตัน	20,840.89	354.29	4,100.00	69.70	423.99	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 Ø 12 มม.	.068	ตัน	21,788.58	1,481.62	3,300.00	224.40	1,706.02	
	- เหล็กแผ่น ขนาด 8"x8"x6มม.(หัวเสา)	10.000	ตัว	45.00	450.00	10.00	100.00	550.00	

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาเหล็กกริดลอน (AZ-15) ใต้แผ่นฉีก PU FOAM กรูทับแผ่น ฟลอย	128.000	ตร.ม.	450.00	57,600.00	70.00	8,960.00	66,560.00	
	- ครอบหลังคา	16.000	ม.	145.00	2,320.00	90.00	800.00	3,120.00	
	- ครอบข้างหลังคา	18.600	ม.	145.00	2,687.00	90.00	680.00	2,652.00	
	- เจริงชายไม้สำเร็จรูป	29.600	ม.	90.00	2,664.00	45.00	1,332.00	3,996.00	
	- อะเสเหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	292.000	กก.	22.80	6,672.20	10.00	2,920.00	9,592.20	
	- จันทันเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	408.000	กก.	22.80	9,302.40	10.00	4,080.00	13,382.40	
	- แปะเหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	560.000	กก.	22.80	12,683.00	10.00	5,600.00	18,368.00	
	- สังกันสนิม	76.320	ตร.ม.	69.47	5,301.95	38.00	2,900.16	8,202.11	
	- กระเบื้องปูพื้น	128.000	ตร.ม.	296.13	37,904.64	222.00	28,416.00	66,320.64	
	- FLU. 1x 36 w ออกไก่ติดลอย	8.000	ชุด	385.00	3,080.00	115.00	920.00	4,000.00	
	- Duplex Receptacle with Ground (เต้ารับชนิดมีกราวด์)	3.000	ชุด	80.00	240.00	90.00	270.00	510.00	

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Single Pole Switch (สวิตซ์ทางเดียว)	2.000	ชุด	30.00	60.00	80.00	160.00	220.00	
	รวมค่าอื่นๆ ชั้นลอย	-	-	46,821.83	143,605.83	8,698.00	57,810.74	201,416.57	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,549,396.79	



นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:49:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกฏราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการ 9264(52) และเลขที่ 050(51) (ก) สถานีตำรวจทางหลวงที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง กองกำกับการ 6 กองบังคับการตำรวจทางหลวง (อำนาจเจริญ), ถนนชยางกรู ตำบลโคกคำ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การจ้างงาน(93.14.18.00)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 25 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor B	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง	97,583.80	3034	127,190.72	
			รวมค่าก่อสร้าง	127,190.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 364.00 ตารางเมตร เดิม 26,841.83 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้างรวม 127,190.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย พัฒนา คนชื่อ

30 มกราคม 2562 09:54:57

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการ 9264(52) และเลขที่ 050(51) (ก) สถานีตำรวจทางหลวงที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง กองกำกับการ 6 กองบังคับการตำรวจทางหลวง (อำนาจเจริญ), ถนนชยางกร ตำบลโลกคำ อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การจ้างงาน(93.14.18.00)
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / คุมทางหลวง
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 25 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ผลงานเดิม	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				127,190.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 364.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 26,841.83 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 127,190.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวง ตามแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการ 9264(52) และเลขที่ 050(51) (ก) สถานีตำรวจทางหลวงที่ 5		
สถานที่ก่อสร้าง	กองกำกับการ 6 กองบังคับการตำรวจทางหลวง (อำนาจเจริญ) ถนนชยางกูร ตำบลโคกคำ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การจ้างงาน(93.14.18.00)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	25	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(นายพัฒนา คนชื้อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(วงศพัทธ์ นิธิศกรวิชญ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กัมปนาท เมืองขัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพิตรพิบูล ธนเกียรติโยธิน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอำนาจเจริญ.